
UGO.0050.79.2025 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 09 września 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 4¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                     

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), 

 

Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Iwona Szcześniak - Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Świerad - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Justyna Leszczyk- Sekretarz Komisji, 

4) Tadeusz Nicpoń - Członek Komisji,  

5) Dariusz Święcki – Członek Komisji, 

6) Andrzej Płuciennik - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości                                      

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz z innych przepisów.  

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr UGO.0050.23.2022.ISz Wójta Gminy Rząśnia z dnia 16 marca 

2022 r. w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                        WÓJT GMINY  

 

                                                                                                                         Tomasz Stolarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


